11

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-DO

C'4PJ 00 097 857/000171

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO

GABINETE DO PREFEITO

SNDICÀNCLA
Fis N°

DECRETO N° 4169, DE 09 DE MARÇO DE 2023.

pubiICO
MUn!:P ai

LQ~-L29
SecretF1 mUflCM

"Retifica o ano da portaria n° 028, e
data de publicação da portaria
04012016

ALEANDRO OLÍVIO CALDATO, Prefeito Municipal de Santo Antônio do
Descoberto-GO, no uso das atribuições constitucionais e legais, e em especial daquelas que
lhe são deferidas pela lei municipal 180/93, e:

DECRETA:

Art. 1° Fica retificado o ano da portaria n° 028, infra mencionada no decreto no
4161 de 08 de março de 2023;

Art.2° Fica retificado a data de publicação da portaria n° 040/2016, no decreto
4161 de 08 de março de 2023, abaixo mencionado;

Onde se lê:

"Considerando o Processo Administrativo Disciplinar no 5250/2016, instaurado

pela Portaria no 040/2016, publicada em 31/05/2016, continuado pela Portaria n°

028/2023, datada de 09/11/2022, acolhido pela

decisão judicial n° 0282590-79.2016.8.09.0158, com o intuito de proceder à

apuração da denúncia de apresentação de documento falso para efetivar posse

no serviço público através de concurso público, com observância dos direitos à

ampla defesa e ao contraditório".

Leia-se: é
"Considerando o Processo Administrativo Disciplinar n°5250/2016, instaurado

pela Portaria no 040/2016 datada 31/05/2016, publicada em 01/06/2016,

continuado pela Portaria n° 028/2022, datada de 09/11/2022, acolhido pela

decisão judicial n° 0282590-79.2016.8.09.0158, com o intuito de proceder à

apuração da denúncia de apresentação de documento falso para efetivar posse

Área Especial B Entre Quadras 41/42 SIN— Centro Administrativo - Centro
Santo Antônio do Descoberto-GO CEP: 72.900-000

SINDICANCIA

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ 00097 85710001.71

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO

GABINETE DO PREFEITO

no serviço público através de concurso público, com observância dos direitos à

ampla defesa e ao contraditório".

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, aos 09 (nove) dias do mês de março de 2023.

A

ALEAN O 59  IVIO CALDATO
nicipal

Área Especial B Entre Quadras 41/42 S/N— Centro Administrativo - Centro
Santo Antônio do Descoberto-GO CEP: 72.900-000